[image: image1.png]

СОВЕТ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
№31
от 29.03.2017 года
с. Большой Карай
Об утверждении реестра

имущества муниципальной казны
Большекарайского муниципального образования
Романовского муниципального района

Саратовской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области , Совет Большекарайского муниципального образования

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить реестр имущества муниципальной казны Большекарайского  муниципального образования  Романовского муниципального района Саратовской области  на 29 марта  2019 года, согласно Приложения №1.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

Глава Большекарайского
муниципального образования                                  Н.В.Соловьева
Приложение к Решению

Совета Большекарайского

 муниципального образования

от 29.03.2019г. №31
РЕЕСТР

имущества муниципальной казны Большекарайского муниципального образования

Романовского муниципального района Саратовской области

1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе на 29 марта  2019 года
	№
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Земельный участок
	Саратовская обл. Романовский р-н    с. Большой Карай

ул. Большая Горная  д.8
	64:29:100702:402
	1700 кв.м.
	169 150
	Администрация Большекарайского МО
	нет

	2
	Земельный участок

	Саратовская  обл. Романовский р-н с. Большой  Карай

ул. Большая Хоперская , д.7
	64:29: 100702:629
	2000 кв.м.
	392 420
	Администрация Большекарайского МО
	нет

	3
	Земельный участок
	Саратовская  обл. Романовский   р-н с.Большой Карай

ул. Новый План, д. 44
	64:29: 100701:345
	 2397 кв. м.
	238 502
	Администрация Большекарайского МО

	нет

	4
	Земельный участок
	Саратовская  обл. Романовский р-н с.Большой Карай

ул. Ленина, д.55.
	64:29: 100702:17
	3766кв.м.
	374 717
	Администрация Большекарайского МО
	нет

	5
	Земельный участок
	Саратовская обл. Романовский р-н с.Большой Карай

ул. Ленина, д.57
	64:29: 100702:455
	1660 кв.м.
	165 170
	Администрация Большекарайского МО
	нет

	6
	Земельный участок
	Саратовская обл. Романовский р-н                    с . Большой Карай

ул. Большая Горная д.5
	64:29: 100702:392
	2782 кв. м
	545 856
	Администрация Большекарайского МО
	нет

	7
	Земельный участок
	Саратовская обл. Романовский р-н с. Большой Карай

ул. Малая Горная,д.5.
	64:29: 100702:357
	2900 кв.м.
	569 009
	Администрация Большекарайского МО

	нет

	8
	Земельный участок
	Саратовская  обл. Романовский р-н, с.Большой Карай

ул. Большая Хоперская, д. 40
	64:29: 100702:47
	1800 кв.м.
	179 100
	Администрация Большекарайского МО
	нет

	9
	Земельный участок

	Саратовская обл. Романовский

р-н с. Большой Карай

ул. Большая Горная, д. 19.
	64:29: 100702:140
	1617 кв.м.
	160 892
	Администрация Большекарайского МО
	нет

	10
	Асфальтированная дорога
	Саратовская обл. Романовский р-н с. Большой Карай

пл. Стоякина

	7518,8 кв.м.
	2 127670
	Администрация Большекарайского МО
	нет

	11
	Земельный участок
	Саратовская обл. Романовский р-н с.Большой Карай

пл. Стоякина
	64:29:100000:3084
	7692 кв.м
	687 818,64
	Администрация Большекарайского МО
	нет

	12
	Земельный участок
	Саратовская обл. Романовский р-н с.Большой Карай

ул. Молодежная
	64:29:100702:1575
	7184 кв.м
	408 194,88
	Администрация Большекарайского МО

	нет

	13
	Земельный участок
	Саратовская обл. Романовский р-н с.Большой Карай

ул. Молодежная,д1В
	64:29:100702:109
	25000кв.м
	1 120 515,60
	Администрация Большекарайского МО
	нет

	14
	Земельный участок
	Саратовская обл. Романовский р-н с.Большой Карай

ул. Ленина, д1Гуч.1
	64:29:100702:110
	256кв.м
	18913,00
	Администрация Большекарайского МО
	нет

	15
	Земельный участок
	Саратовская обл. Романовский р-н с.Большой Карай

ул. Ленина, д1Гуч.2
	64:29:100702:111
	531кв.м
	47976,00
	Администрация Большекарайского МО
	нет

	16
	Дорога
	Саратовская обл. Романовский

р-н с. Большой Карай

ул.Молодежная
	64:29: 100702:1379
	1200 м

	Администрация Большекарайского МО
	нет